
 
 

UCHWAŁA NR XXV/470/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/234/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2025r. (ze zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 35.242.471 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących o kwotę 21.368.942 zł, 

b) plan dochodów majątkowych o kwotę 13.873.529 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 35.362.031 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących o kwotę 28.250.670 zł, 

b) plan wydatków majątkowych o kwotę 7.111.361 zł 

- zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4 do uchwały; 

3) zwiększa się plan przychodów o kwotę 119.560 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025r., stanowiących tabelę Nr 6 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2025r., stanowiących tabelę Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dla wydzielonych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, tabela Nr 1 – „Dochody i wydatki, przychody i rozchody”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3050



„§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta wynosi 81.275.004 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 66.000.000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 1.771.585 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 5.399.602 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 8.103.817 zł; zgodnie z tabelą Nr 1.”. 

§ 8. W uchwale, o której mowa w § 1, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 126.777.266 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 45.502.262 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1.”. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3050



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

ZMIANY W DOCHODACH WEDŁUG DZIAŁÓW, 
ROZDZIAŁÓW I  ŹRÓDEŁ 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXV/470/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r 

 
 

 Tabela Nr 2 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 7 275 362,00 

 4 992 781,00 

 100 000,00 

 1 505 386,00 

  20,64 % 

  14,17 % 

  0,28 % 

  4,27 % 

płatność i refundacja na realizację projektu pn.: "Rozwój 
komunikacji publicznej w Kielcach" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 

płatność i refundacja na realizację projektu pn.: "Rozwój 
komunikacji publicznej w Kielcach" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020 

płatność na realizację zadania pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej 8 budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach” 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności 

środki z Funduszu Prewencyjnego Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych Polskiego Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych na 
realizację zadania pn.: "Montaż systemu oddymiania klatki 
schodowej w PS nr 9" 

środki z Funduszu Prewencyjnego Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych Polskiego Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych na 
realizację zadania pn.: "Modernizacja instalacji odgromowej w 
budynku Zespołu Szkół Mechanicznych" 

udział finansowy mieszkańców i podmiotów gospodarczych 
realizujących wspólnie z Miastem Kielce zadań inwestycyjnych 

środki z Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w 
Kielcach na zadania wodociągowo -kanalizacyjne 

 6 263 864,00 

 1 011 498,00 

 4 992 781,00 

 65 000,00 

 35 000,00 

- 252 703,00 

 1 758 089,00 

  17,77 % 

  2,87 % 

  14,17 % 

  0,18 % 

  0,10 % 

- 0,72 % 

  4,99 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

600 

758 

801 

900 

60015 

60016 

75867 

80104 

80115 

90095 

90095 

6257 

6257 

6257 

6290 

6290 

6290 

6290 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

A. Dochody Gminy 

 13 873 529,00 

 0,00 

 18 985 130,00 

  39,37 % 

  0,00 % 

  53,87 % 

OGÓŁEM  35 242 471,00 

I. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 
6 USTAWY O F.P. 

II. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 12 268 143,00 

 1 605 386,00 

 11 578 337,00 

  34,81 % 

  4,56 % 

  32,85 % 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

  39,37 % 

  60,63 % 

 13 873 529,00 

 21 368 942,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

 913 591,00 

 600 000,00 

 752 465,00 

 26 176,00 

 8 556 526,00 

 567 800,00 

  2,59 % 

  1,70 % 

  2,14 % 

  0,07 % 

  24,28 % 

  1,61 % 

Kara umowna z tytułu nieterminowego wykonania przedmiotu 
Umowy nr WZP.26.4.19.2022 na podstawie art. XVIII ust. 10 
Kontraktu na roboty budowlane, dot. zadania: "Rozbudowa DW 
764 w Kielcach na odcinku od Ronda Czwartaków do granicy 
miasta” 

wpływy z dzierżawy terenu 

czynsz za wynajem pomieszczeń w budynku Kieleckiego Parku 
Technologicznego przy ul. Olszewskiego 

zwrot przez najemców lokali kosztów za usługi 
telekomunikacyjne 

wypłata odszkodowania za powstałą szkodę przez towarzystwo 
ubezpieczeniowe 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

wpływy z działalności Energetycznego Centrum Naukowego 
(m.in. ze sprzedaży biletów na stałą wystawę, za organizację 
warsztatów naukowych, imprez okolicznościowych) 

wpływy z działalności Energetycznego Centrum Naukowego - 
wpływy ze sprzedaży (sklepik) 

zwrot przez najemców lokali kosztów dostawy energii 
elektrycznej, cieplnej, wody, odprowadzenia ścieków oraz opłat 
eksploatacyjnych 

czynsz za wynajem i dzierżawę pomieszczeń w budynku 
Urzędu Miasta 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

Wpływy środków z opłat za żywienie 

Wpływy środków z opłat za żywienie 

Wpływy środków za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

Wpływy środków za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

wpływy dla płatnika z tytułu wynagrodzenia za wykonywanie 
zadań określonych przepisami prawa (od przekazanego 
podatku dochodowego od osób fizycznych do Urzędu 
Skarbowego) 

opłata za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola 
publiczne 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

 913 591,00 

 600 000,00 

 114 000,00 

 100 000,00 

 3 937,00 

 446 632,00 

 77 896,00 

 10 000,00 

 13 300,00 

 6 976,00 

 5 900,00 

 193 000,00 

 3 728 230,00 

 4 102 101,00 

 456 068,00 

 2 000,00 

 73 348,00 

 1 779,00 

  2,59 % 

  1,70 % 

  0,32 % 

  0,28 % 

  0,01 % 

  1,27 % 

  0,22 % 

  0,03 % 

  0,04 % 

  0,02 % 

  0,02 % 

  0,55 % 

  10,58 % 

  11,64 % 

  1,29 % 

  0,01 % 

  0,21 % 

  0,01 % 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z usług 

wpływy z różnych dochodów 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 246 632,00 

 200 000,00 

 5 900,00 

 1 779,00 

  0,70 % 

  0,57 % 

  0,02 % 

  0,01 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

600 

700 

710 

750 

801 

852 

60015 

70005 

71095 

71095 

71095 

 

71095 

71095 

75023 

75023 

 

80101 

80148 

80148 

80104 

80101 

80104 

 

71095 

71095 

75095 

80103 

0970 

0830 

0970 

0660 

0580 

0750 

0750 

0830 

0950 

 

0830 

0840 

0970 

0750 

 

0830 

0830 

0670 

0670 

0970 

0660 

 

****** 

****** 

****** 

****** 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 8 799,00 

 58 280,00 

 94 700,00 

 6 478 153,00 

 147 762,00 

 7 686,00 

 7 951,00 

  0,02 % 

  0,17 % 

  0,27 % 

  18,38 % 

  0,42 % 

  0,02 % 

  0,02 % 

wpłaty przez ZUS Kielce z tytułu refundacji kosztów pogrzebu 

wpływy z tytułu zwrotu dodatków mieszkaniowych przez 
zarządców domów i najemców lokali 

wpływy z odpłatności podopiecznych MOPR za usługi 
opiekuńcze i rehabilitacyjne 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

Pozostałe wpływy 
 
   w tym:  

środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 

płatność na realizację projektu pn.: "Śniadek 4ever" 

płatność na realizację projektu pn. "RUSZ - Rozwój Usług 
Społeczno - Zdrowotnych dla mieszkańców Gminy Kielce" 
realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 

 20 000,00 

 5 150,00 

 275 250,00 

 267 400,00 

 8 799,00 

 58 280,00 

 94 700,00 

 6 478 153,00 

 147 762,00 

 7 686,00 

  0,06 % 

  0,01 % 

  0,78 % 

  0,76 % 

  0,02 % 

  0,17 % 

  0,27 % 

  18,38 % 

  0,42 % 

  0,02 % 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z usług 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z tytułu grzywien i innych kary pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 39 000,00 

 46 500,00 

 169 000,00 

 500,00 

 12 400,00 

 8 799,00 

 57 500,00 

 780,00 

 85 100,00 

 9 600,00 

  0,11 % 

  0,13 % 

  0,48 % 

  0,00 % 

  0,04 % 

  0,02 % 

  0,16 % 

  0,00 % 

  0,24 % 

  0,03 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

855 

900 

400 

758 

801 

852 

801 

85214 

85215 

85228 

 

 

 

 

75835 

80195 

85295 

85203 

85220 

85220 

85203 

85203 

85516 

90026 

90026 

40003 

40095 

0970 

0830 

0940 

0950 

0970 

0970 

0580 

0570 

0950 

0950 

0940 

0940 

0830 

 

 

 

 

2380 

2057 

2057 

II. SUBWENCJA OGÓLNA 

III. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 
6 USTAWY O F.P. 

IV. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY O F.P. 

 6 478 153,00 

 155 448,00 

 8 856,00 

  18,38 % 

  0,44 % 

  0,03 % 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

 905,00 

 79 637,00 

 676 749,00 

 7 950,00 

 150 000,00 

 48 972,00 

 300 000,00 

 32 000,00 

 433 296,00 

 97 923,00 

  0,00 % 

  0,23 % 

  1,92 % 

  0,02 % 

  0,43 % 

  0,14 % 

  0,85 % 

  0,09 % 

  1,23 % 

  0,28 % 

dotacja celowa na realizację projektu pn.: "Śniadek 4ever" 

dotacja celowa na realizację projektu pn. "RUSZ - Rozwój 
Usług Społeczno - Zdrowotnych dla mieszkańców Gminy 
Kielce" realizowanego w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

środki na realizację projektu pn.: "Horyzont Europa – Blossom" 
w ramach programu Unii Europejskiej na rzecz badań i 
innowacji na lata 2021–2027 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację 
programu Erasmus+ 

środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na realizację 
programu Erasmus+ 

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na realizację programu "Czyste powietrze" 

25% wpływów osiąganych z gospodarki nieruchomościami 
Skarbu Państwa 

pozostałe wpływy 
   w tym:  

opłata za tablice rejestracyjne pojazdów, dowodów 
rejestracyjnych stałych i okresowych 

Wpływy środków z opłat za żywienie 

wpływy za świadczone usługi w Zakładzie Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczym w Kielcach, przy ul. Sobieskiego 30 

wpływy z tytułu najmu pomieszczeń, powierzchni reklamowych 
itp. 

otrzymane darowizny na rzecz domów pomocy społecznej 

wpływy z tytułu różnych dochodów uzyskanych przez Domy 
Pomocy Społecznej 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

 7 951,00 

 905,00 

 79 637,00 

 336 959,00 

 339 790,00 

 7 950,00 

 150 000,00 

 48 972,00 

 300 000,00 

 32 000,00 

 433 296,00 

 10 000,00 

 850,00 

 76 000,00 

 11 073,00 

  0,02 % 

  0,00 % 

  0,23 % 

  0,96 % 

  0,96 % 

  0,02 % 

  0,43 % 

  0,14 % 

  0,85 % 

  0,09 % 

  1,23 % 

  0,03 % 

  0,00 % 

  0,22 % 

  0,03 % 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  48 972,00   0,14 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

852 

750 

801 

900 

700 

710 

756 

801 

851 

852 

80195 

85295 

75095 

80120 

80115 

90005 

70005 

 

75618 

80148 

85117 

85202 

85202 

85202 

 

71012 0950 

2059 

2059 

2701 

2701 

2701 

2460 

2360 

 

0420 

0830 

0830 

0750 

0960 

0970 

 

B. Dochody Powiatu  2 383 812,00   6,76 % 

V. ŚRODKI ZE ŹRÓDEŁ POZABUDŻETOWYCH 

I. DOCHODY WŁASNE 

 764 336,00 

 2 371 332,00 

  2,17 % 

  6,73 % 

****** 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2A_KL.RDF.4014/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie 
 

Plan Struktura 

D
z
ia

ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

1 2 3 4 5 6 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

 1 280 891,00 

 28 250,00 

 12 480,00 

  3,63 % 

  0,08 % 

  0,04 % 

Wpływy środków z opłat za żywienie 

częściowa odpłatność za wyżywienie wychowanków w 
specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych oraz zwrot za 
dowóz 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

środki z PFRON na realizację programu pilotażowego "Aktywny 
samorząd" 

 1 227 691,00 

 51 200,00 

 2 000,00 

 28 250,00 

 12 480,00 

  3,48 % 

  0,15 % 

  0,01 % 

  0,08 % 

  0,04 % 

wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z różnych dochodów 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 7 500,00 

 3 573,00 

 2 000,00 

 19 750,00 

 8 500,00 

  0,02 % 

  0,01 % 

  0,01 % 

  0,06 % 

  0,02 % 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

854 

855 

852 

85410 

85403 

 

 

85219 

85205 

85220 

85403 

85508 

85510 

0940 

0970 

0670 

0940 

0940 

0830 

0830 

 

 

2170 

II. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH NA ZADANIA 
WŁASNE 

 12 480,00   0,04 % 

****** 

****** 

****** 

****** 

****** 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXV/470/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 
 
 
Tabela Nr 3 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 

fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 19 812 562,00  358 920,00  10 723 060,00  4 635 653,00  3 090 000,00  1 004 929,00  0,00  0,00 

-7 500,00 

 900 000,00 

 852 465,00 

-62 000,00 

 0,00 

 0,00 

-10 000,00 

 0,00 

-7 500,00 

 900 000,00 

 872 465,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-10 000,00 

-62 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

630 

700 

710 

730 

-7 500,00 

 250 000,00 

 650 000,00 

 852 465,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-10 000,00 

-7 500,00 

 250 000,00 

 650 000,00 

 872 465,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

63003 

70005 

70007 

71095 

 19 812 562,00  358 920,00  10 723 060,00  4 635 653,00  3 090 000,00  1 004 929,00  0,00  0,00 

              WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM   1 296 480,00  16 408 408,00  6 450 853,00  3 090 000,00  1 004 929,00  0,00  0,00 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 28 250 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3050



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 105 813,00 

 13 918 488,00 

 0,00 

-84 239,00 

 26 176,00 

 8 554 026,00 

 0,00 

 4 470 000,00 

 0,00 

 62 000,00 

 79 637,00 

 916 701,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

750 

801 

-62 000,00 

 26 176,00 

 79 637,00 

 693 000,00 

 101 779,00 

 614 057,00 

 500 000,00 

 70 000,00 

 62 000,00 

 339 790,00 

 421 198,00 

 7 833 190,00 

 3 000 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 26 176,00 

 0,00 

 193 000,00 

 1 779,00 

 514 057,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 833 190,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500 000,00 

 100 000,00 

 100 000,00 

 500 000,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 000 000,00 

-62 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 62 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 79 637,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 339 790,00 

 421 198,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

73016 

75023 

75095 

80101 

80103 

80104 

80105 

80106 

80113 

80115 

80120 

80148 

80149 

POMOC MATERIALNA DLA STUDENTÓW I DOKTORANTÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3050



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 3 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 100 860,00 

 3 140 191,00 

 158 153,00 

 8 799,00 

 689 793,00 

 100 860,00 

 0,00 

 0,00 

 2 299,00 

 350 000,00 

 0,00 

 31 600,00 

 0,00 

 6 500,00 

 339 793,00 

 0,00 

 0,00 

 158 153,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 591,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

851 

852 

854 

855 

900 

 200 000,00 

 83 474,00 

 100 860,00 

 12 900,00 

 18 700,00 

 3 100 000,00 

 8 591,00 

 158 153,00 

 8 799,00 

 0,00 

 593 743,00 

 79 000,00 

 0,00 

-84 239,00 

 100 860,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 299,00 

 350 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 12 900,00 

 18 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

-350 000,00 

 593 743,00 

 79 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 158 153,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 155 713,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 591,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80150 

80195 

85154 

85203 

85219 

85228 

85295 

85404 

85516 

90002 

90003 

90004 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3050



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 4 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 8 438 108,00  937 560,00  5 685 348,00  1 815 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 7 500,00 

 29 972,00 

 300 000,00 

 1 378 846,00 

 433 296,00 

 0,00 

 330 000,00 

 0,00 

 0,00 

 417 000,00 

 0,00 

-300 028,00 

 300 000,00 

-1 154,00 

 16 296,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 380 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

921 

710 

750 

801 

851 

 7 950,00 

 9 100,00 

 7 500,00 

 29 972,00 

 300 000,00 

 1 000 000,00 

 130 000,00 

 50 000,00 

 200 000,00 

 32 000,00 

-33 154,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 330 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 950,00 

 9 100,00 

 0,00 

-300 028,00 

 300 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 32 000,00 

-33 154,00 

 0,00 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000 000,00 

 130 000,00 

 50 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

90005 

90095 

92106 

71012 

75095 

80102 

80117 

80120 

80134 

80148 

80195 

 8 438 108,00  937 560,00  5 685 348,00  1 815 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3050



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 5 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 4 459 903,00 

 1 750 891,00 

 120 000,00 

-34 800,00 

 70 560,00 

 0,00 

 120 000,00 

 0,00 

 4 389 343,00 

 1 280 891,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 470 000,00 

 0,00 

-34 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

852 

854 

855 

921 

 433 296,00 

 4 383 850,00 

 12 480,00 

 3 573,00 

 60 000,00 

 100 000,00 

 53 200,00 

 420 000,00 

 1 177 691,00 

 120 000,00 

-34 800,00 

 417 000,00 

 0,00 

 10 560,00 

 0,00 

 60 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 120 000,00 

 0,00 

 16 296,00 

 4 383 850,00 

 1 920,00 

 3 573,00 

 0,00 

 0,00 

 53 200,00 

 0,00 

 1 227 691,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 420 000,00 

-50 000,00 

 0,00 

-34 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

85117 

85202 

85219 

85220 

85295 

85402 

85403 

85404 

85410 

85510 

92110 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO- 
OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3050



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXV/470/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 4 
 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 7 057 561,00  7 057 561,00  6 594 876,00  0,00  0,00 

-19 300,00 

 750 000,00 

 142 240,00 

 5 685 790,00 

-19 300,00 

 750 000,00 

 142 240,00 

 5 685 790,00 

 0,00 

 0,00 

 142 240,00 

 6 452 636,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

400 

700 

754 

801 

-19 300,00 

 750 000,00 

 142 240,00 

-19 300,00 

 750 000,00 

 142 240,00 

 0,00 

 0,00 

 142 240,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

40095 

70005 

75412 

 7 057 561,00  7 057 561,00  6 594 876,00  0,00  0,00 

     WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM   7 111 361,00  6 594 876,00  0,00  0,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

 7 111 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3050



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 2 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 53 800,00  53 800,00  0,00  0,00  0,00 

 24 000,00 

 474 831,00 

 19 000,00 

 34 800,00 

 24 000,00 

 474 831,00 

 19 000,00 

 34 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

852 

900 

710 

921 

 6 022 348,00 

-353 890,00 

 6 046 455,00 

-6 029 123,00 

 24 000,00 

-62 600,00 

-490 000,00 

 1 027 431,00 

 19 000,00 

 34 800,00 

 6 022 348,00 

-353 890,00 

 6 046 455,00 

-6 029 123,00 

 24 000,00 

-62 600,00 

-490 000,00 

 1 027 431,00 

 19 000,00 

 34 800,00 

 6 922 348,00 

-452 044,00 

 6 011 455,00 

-6 029 123,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

80101 

80104 

80115 

80120 

85202 

90004 

90015 

90095 

71012 

92110 

 53 800,00  53 800,00  0,00  0,00  0,00 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3050



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXV/470/2025  
Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 
 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 26 870 123,00  19 812 562,00  7 057 561,00 

-19 300,00 

-7 500,00 

 1 650 000,00 

 852 465,00 

-62 000,00 

 105 813,00 

 142 240,00 

 19 604 278,00 

 0,00 

-7 500,00 

 900 000,00 

 852 465,00 

-62 000,00 

 105 813,00 

 0,00 

 13 918 488,00 

-19 300,00 

 0,00 

 750 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 142 240,00 

 5 685 790,00 

400 

630 

700 

710 

730 

750 

754 

801 

-19 300,00 

-7 500,00 

 1 000 000,00 

 650 000,00 

 852 465,00 

-62 000,00 

 26 176,00 

 79 637,00 

 142 240,00 

 6 715 348,00 

 0,00 

-7 500,00 

 250 000,00 

 650 000,00 

 852 465,00 

-62 000,00 

 26 176,00 

 79 637,00 

 0,00 

 693 000,00 

-19 300,00 

 0,00 

 750 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 142 240,00 

 6 022 348,00 

40095 

63003 

70005 

70007 

71095 

73016 

75023 

75095 

75412 

80101 

 26 870 123,00  19 812 562,00  7 057 561,00 

    WYDATKI OGÓŁEM   35 362 031,00  28 250 670,00  7 111 361,00 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA STUDENTÓW I 
DOKTORANTÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

TURYSTYKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3050



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
2 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 100 860,00 

 3 164 191,00 

 158 153,00 

 8 799,00 

 1 164 624,00 

 100 860,00 

 3 140 191,00 

 158 153,00 

 8 799,00 

 689 793,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 474 831,00 

851 

852 

854 

855 

900 

 101 779,00 

 260 167,00 

 500 000,00 

 70 000,00 

 62 000,00 

 6 386 245,00 

-5 607 925,00 

 7 833 190,00 

 3 000 000,00 

 200 000,00 

 83 474,00 

 100 860,00 

 24 000,00 

 12 900,00 

 18 700,00 

 3 100 000,00 

 8 591,00 

 158 153,00 

 8 799,00 

 593 743,00 

 16 400,00 

 7 950,00 

 101 779,00 

 614 057,00 

 500 000,00 

 70 000,00 

 62 000,00 

 339 790,00 

 421 198,00 

 7 833 190,00 

 3 000 000,00 

 200 000,00 

 83 474,00 

 100 860,00 

 0,00 

 12 900,00 

 18 700,00 

 3 100 000,00 

 8 591,00 

 158 153,00 

 8 799,00 

 593 743,00 

 79 000,00 

 7 950,00 

 0,00 

-353 890,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 046 455,00 

-6 029 123,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-62 600,00 

 0,00 

80103 

80104 

80105 

80106 

80113 

80115 

80120 

80148 

80149 

80150 

80195 

85154 

85202 

85203 

85219 

85228 

85295 

85404 

85516 

90003 

90004 

90005 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3050



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
3 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 8 491 908,00  8 438 108,00  53 800,00 

 7 500,00 

 48 972,00 

 300 000,00 

 1 378 846,00 

 433 296,00 

 4 459 903,00 

 1 750 891,00 

 120 000,00 

 7 500,00 

 29 972,00 

 300 000,00 

 1 378 846,00 

 433 296,00 

 4 459 903,00 

 1 750 891,00 

 120 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

921 

710 

750 

801 

851 

852 

854 

855 

-490 000,00 

 1 036 531,00 

 7 500,00 

 48 972,00 

 300 000,00 

 1 000 000,00 

 130 000,00 

 50 000,00 

 200 000,00 

 32 000,00 

-33 154,00 

 433 296,00 

 4 383 850,00 

 12 480,00 

 3 573,00 

 60 000,00 

 100 000,00 

 53 200,00 

 420 000,00 

 1 177 691,00 

 0,00 

 9 100,00 

 7 500,00 

 29 972,00 

 300 000,00 

 1 000 000,00 

 130 000,00 

 50 000,00 

 200 000,00 

 32 000,00 

-33 154,00 

 433 296,00 

 4 383 850,00 

 12 480,00 

 3 573,00 

 60 000,00 

 100 000,00 

 53 200,00 

 420 000,00 

 1 177 691,00 

-490 000,00 

 1 027 431,00 

 0,00 

 19 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

90015 

90095 

92106 

71012 

75095 

80102 

80117 

80120 

80134 

80148 

80195 

85117 

85202 

85219 

85220 

85295 

85402 

85403 

85404 

85410 

 8 491 908,00  8 438 108,00  53 800,00 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO- 
OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3050



 

MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 
4 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0,00 -34 800,00  34 800,00 921 

 120 000,00 

 0,00 

 120 000,00 

-34 800,00 

 0,00 

 34 800,00 

85510 

92110 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - 
WYCHOWAWCZYCH 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3050



 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RDF.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXV/470/2025 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 

 
 
 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO Z NIEWYKORZYSTANYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 
BIEŻĄCYM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z 
ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH  ZWIĄZANYCH ZE 
SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 
BUDŻETU OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH 
USTAWACH  

§ 

       119 560 

        119 560 

905 

Zwiększenia 

w zł 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 
ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2025R. 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXV/470/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 

 
 
 

Tabela Nr 6 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 

 

7 8 9 

Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 

Impregnacja więźb dachowych w obiektach: Kryta pływalnia FOKA, Kryta 
Pływalnia ORKA, Kryta Pływalnia JURAJSKA i Hala Sportowa przy ul. 
Ściegiennego 8 w Kielcach 

Wykonanie instalacji połączenia światłowodowego i transmisyjnego 
łączącego wozy transmisyjne z ławkami rezerwowymi na Stadionie 
Piłkarskim przy ul. Ściegiennego 8 w Kielcach 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

700 

926 

926 

70005 

92695 

92695 

 750 000,00 

-25 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 291 999,00  0,00  0,00  808 797,00 

 1 135 596,00  326 799,00  0,00  0,00  808 797,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 750 000,00 

-25 000,00 

 25 000,00 

 1 100 796,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Powiatu 

 750 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 750 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

a. 

a. 

b. 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA MIASTA 

 750 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 750 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

Wydatki majątkowe 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

1. 

I. 

II. 

III. 

A 

 750 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 750 000,00 

 0,00 

 19 000,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3050



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Wydziału Geodezji 

Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Seminaryjskiej w Kielcach - 
dokumentacja projektowa 

Zagospodarowanie terenu w rejonie ul. Kamińskiego w Kielcach - 
dokumentacja projektowa 

Badania i pomiary parkowania wraz  z analizą komunikacyjną ul. 
Paderewskiego - aktualizacja polityki parkingowej 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Ciekockiej w Kielcach 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Otrocz w Kielcach 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Domaszowskiej w Kielcach 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Prostej w 
Kielcach 

Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Morelowej w Kielcach 

Wybieg i plac zabaw dla psów na Barwinku 

350 000 "Zielone Skraje: Rewitalizacja Terenów Zieleni" 

710 

600 

600 

600 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

71012 

60095 

60095 

60095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

 19 000,00 

-80 000,00 

-80 000,00 

 160 000,00 

-483 965,00 

-75 890,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-45 000,00 

-90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 555 143,00 

 69 150,00 

 113 216,00 

-47 392,00 

 18 680,00 

 0,00 

 0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 19 000,00 

-80 000,00 

-80 000,00 

 160 000,00 

 71 178,00 

-6 740,00 

 113 216,00 

-47 392,00 

 18 680,00 

-45 000,00 

-90 000,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 0,00 

-559 855,00 

 25 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 708 797,00 

 0,00 

 0,00 

 148 942,00 

 25 700,00 

a. 

a. 

a. 

BIURO MOBILNOŚCI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

 0,00 

-559 855,00 

 25 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 708 797,00 

 0,00 

 0,00 

 148 942,00 

 25 700,00 

Zadania inwestycyjne 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

Budżet obywatelski 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

1. 

2. 

IV. 

V. 

VI. 

 0,00 

-559 855,00 

-135 000,00 

 160 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 708 797,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 148 942,00 

-135 000,00 

 160 700,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3050



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

Zakup i montaż kompensatorów energii biernej 

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowych dla skeru im. Szarych 
Szeregów 

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowych dla Parku Ślichowice 

Montaż systemu oddymiania klatki schodowej w Przedszkolu nr 9 w 
Kielcach z funduszu PZUW 

Modernizacja instalacji odgromowej w ZSMechanicznych z funduszu 
PZUW 

Modernizacja sieci sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy Społecznej 
im. Jana i Marysieńki Sobieskich w Kielcach 

Położenie płytek podłogowych w budynku Żeromskiego 4 na korytarzach 
oddziału II i III oraz 2 pokojach mieszkalnych w Domu Pomocy 
Społecznej im. Św. Brata Alberta ul. Żeromskiego 4/6 

Zakup podnośnika do samochodu dla osób niepełnosprawnych na 
potrzeby mieszkańców Domu Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej 
w Kielcach 

Zakup przemysłowej zmywarko-wyparzarki kapturowej do kuchni Domu 
Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej w Kielcach 

Realizowane w ramach dotacji celowych przydzielonych 
z budżetu Miasta 

400 

900 

900 

801 

801 

852 

852 

852 

852 

40095 

90095 

90095 

80104 

80115 

85202 

85202 

85202 

85202 

-19 300,00 

 90 000,00 

 90 000,00 

 33 154,00 

 0,00 

-45 000,00 

 69 000,00 

-25 000,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 65 000,00 

 35 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34 800,00  0,00  0,00  0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-19 300,00 

 90 000,00 

 90 000,00 

 98 154,00 

 35 000,00 

-45 000,00 

 69 000,00 

-25 000,00 

 25 000,00 

 34 800,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 33 154,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 133 154,00 

 24 000,00 

a. 

a. 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

BIURO WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

 33 154,00 

 24 000,00 

 34 800,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 133 154,00 

 24 000,00 

 34 800,00 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

2.1 

2.2 

2.3 

1.1 

1.2 

1.1 

1.2 

2.1 

2.2 

1. 

1. 

2. 

VII. 

VIII. 

I. 

B 

 33 154,00 

 24 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100 000,00 

 0,00 

 0,00 

 133 154,00 

 24 000,00 

 0,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3050



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 7 8 9 

Ulica Warszawska w Kielcach galerią rzeźby plenerowej 

Marek Cecuła - Niebo Kielc 

921 

921 

92110 

92110 

 25 800,00 

 9 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 25 800,00 

 9 000,00 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Powiatu  34 800,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00 b. 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.  34 800,00  0,00  0,00  0,00  34 800,00 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3050



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025r. 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXV/470/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 

 
 
 
 
 
 
 

Tabela Nr 7 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 

 

9 8 

RUSZ - Rozwój Usług Społeczno - Zdrowotnych 
dla mieszkańców Gminy Kielce 

Horyzont Europa - projekt Blossom 

"Akredytacja" Zespół Placówek Oświatowych nr 2 

"Praktyczne szkolenia zawodowe" Zespół Szkół 
Elektrycznych 

"Zawodowcy z Informatyka na europejskim rynku 
pracy" Zespół Szkół Informatycznych 

"Akredytacja 4 rok" I Liceum Ogólnokształcące 

"Akredytacja 5 rok" I Liceum Ogólnokształcące 

"Śniadek 4ever" II Liceum Ogólnokształcące 

Wydatki bieżące ogółem 

852 

750 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

85295 

75095 

80115 

80115 

80115 

80120 

80120 

80195 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 905 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 951 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 6 100 853  16 806  0 

 13 089 497  6 182 748  813 395  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 
inwestycyjne 

 8 591 

 79 637 

 2 

 339 786 

 2 

 43 000 

 378 198 

 155 713 

 7 113 732 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

 0 

 0 

 905 

 0 

 7 951 

 0 

 0 

 0 

 8 591 

 79 637 

 916 701 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

I. 

II. 

III. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 7 686 

 79 637 

 2 

 339 786 

 2 

 43 000 

 378 198 

 147 762 

 7 686 

 79 637 

 908 750 

 996 073 

 5 988 854 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 20 631 582 

 8 591 

 724 404 

 2 

 424 733 

 2 

 43 000 

 378 198 

 773 212 

 8 070 945 

 8 591 

 724 404 

 1 619 147 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.o f.p. 

 0  8 856  0  1 004 929 A.1  996 073  2 352 142 

 0  104 500 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

BIURO ROZWOJU MIASTA 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3050



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 9 8 

Czyste powietrze 

Modernizacja EGIB 2025-2026 

Utrzymanie rezerwatów i innych jednostek 
pozostających w administracji Geonaturę Kielce 

System Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Opracowanie programu ochrony środowiska dla 
Miasta Kielce na lata 2025-2027 z perspektywą 
do 2031 r. oraz opracowanie raportu z realizacji 
Programu ochrony środowiska dla Miasta Kielce 
na lata 2018-2022 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

900 

710 

710 

900 

900 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

90005 

71012 

71095 

90002 

90095 

80101 

80102 

80103 

80104 

80105 

80106 

 0 

-450 000 

 160 000 

-350 000 

 0 

 500 000 

 1 000 000 

 100 000 

 100 000 

 500 000 

 70 000 

 7 950 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 
inwestycyjne 

 7 950 

-450 000 

 160 000 

-350 000 

 0 

 500 000 

 1 000 000 

 100 000 

 100 000 

 500 000 

 70 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

-450 000 

 160 000 

-350 000 

 6 478 153 

 7 950 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 950 

-450 000 

 160 000 

-350 000 

 6 478 153 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

I. 

II. 

III. 

IV. 

V. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 7 950 

-900 000 

 160 000 

-350 000 

 60 000 

 500 000 

 1 000 000 

 100 000 

 100 000 

 500 000 

 70 000 

 7 950 

-900 000 

 160 000 

-290 000 

 6 478 153 

Pozostałe projekty lub zadania  6 100 853  7 950  0  6 108 803 A.2  0  5 718 803  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

WYDZIAŁ GEODEZJI 

GEONATURA KIELCE 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

WYDZIAŁ EDUKACJI  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3050



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 9 8 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Zakup dowdów stałych, pozwoleń czasowych 
praw jazdy oraz innych druków komunikacyjnych 

Wydatki majątkowe ogółem 

801 

801 

801 

801 

801 

854 

854 

854 

854 

921 

921 

750 

80117 

80120 

80134 

80149 

80150 

85402 

85404 

85404 

85410 

92106 

92110 

75095 

 130 000 

 50 000 

 200 000 

 3 000 000 

 200 000 

 100 000 

 420 000 

 158 153 

-50 000 

 7 500 

-34 800 

 290 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 81 895  796 589  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 
inwestycyjne 

 130 000 

 50 000 

 200 000 

 3 000 000 

 200 000 

 100 000 

 420 000 

 158 153 

-50 000 

 7 500 

-34 800 

 290 000 

 5 975 765 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-27 300 

 290 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

-27 300 

 290 000 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

1 

2 

1 

VI. 

VII. 

B 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 992 781 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 130 000 

 50 000 

 200 000 

 3 000 000 

 200 000 

 100 000 

 420 000 

 158 153 

-50 000 

 7 500 

-34 800 

 290 000 

 12 560 637 

-27 300 

 290 000 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 1 602 095  0  0  6 699 376 B.1  4 992 781  2 773 708 

 0  104 500 

 0  104 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3050



4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 9 8 

Rozbudowa Strefy Płatnego Parkowania wraz z 
zakupem parkometrów oraz samochodów do 
obsługi strefy w Kielcach 

Termomodernizacja budynku w Kielcach ul. Jana 
Nowaka Jeziorańskiego 53 z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii wraz z wymianą 
instalacji wewnętrznych – opracowanie audytu 
energetycznego 

Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych 
gminy Kielce poprzez doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Niewachlowie - Kielce 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek Szkoły Podstawowej nr 19, ul. Targowa 
3 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek Szkoły Podstawowej nr 33, ul. 
Piłsudskiego 42 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek Przedszkola Samorządowego nr 1, ul. 
Cypriana Kamila Norwida 5 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek Przedszkola Samorządowego nr 25, ul. 
Wojewódzka 12 b 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul. 
Langiewicza 18 

600 

700 

754 

801 

801 

801 

801 

801 

60016 

70005 

75412 

80101 

80101 

80104 

80104 

80115 

 0 

 0 

 142 240 

-38 834 

 1 390 008 

 87 600 

-34 894 

 229 620 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 
inwestycyjne 

 104 500 

 0 

 142 240 

-484 605 

 7 406 953 

-9 614 

-442 430 

 1 971 762 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

 0 

 142 240 

 1 459 855 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 104 500 

 0 

 142 240 

 6 452 636 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

I. 

II. 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

-445 771 

 6 016 945 

-97 214 

-407 536 

 1 742 142 

 0 

 0 

 0 

 4 992 781 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 104 500 

 80 000 

 142 240 

 1 256 536 

-1 827 677 

 2 126 111 

 2 509 704 

-1 122 613 

 104 500 

 80 000 

 142 240 

 786 965 

 0 

 0 

 0 

 0 

 104 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 104 500 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA MIASTA 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3050



5 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 9 8 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek Zespołu Szkół Elektrycznych, ul. 
Kaczorowskiego 8 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek Zespołu Szkół Zawodowych nr 1, ul. 
Zgoda 31 

Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkół 
Ekonomicznych przy ul. Langiewicza 18 w 
Kielcach 

Poprawa efektywności energetycznej 8 
budynków instytucji edukacyjnych w Kielcach - 
Budynek  VI Liceum Ogólnokszałcącego im. 
Juliusza Słowackiego, ul. Gagarina 5 

Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkół 
Ekonomicznych przy ul. Langiewicza 18 w 
Kielcach 

Horyzont Europa - Blossom-pasaż zielony 

Doprowadzenie światłowodu do budynku Urban 
Lab ul. Paderewskiego 49/51 w ramach projektu 
"Urban Lab Kielce-Miasto dla Młodych" 

Zakup budki akustycznej w ramach projektu 
"Urban Lab Kielce - Miasto dla Młodych" 

Zakup i montaż systemów alarmowych w ramach 
projektu "Urban Lab Kielce - Miasto dla Młodych" 

Zakup interaktywnej podłogi w ramach projektu 
:"Urban Lab Kielce - Miasto dla Młodych" 

Zakup roweru cargo z napędem elektrycznym w 
ramach projektu "Urban Lab - Miasto dla 
Młodych" 

Zakup sprzętu stanowiącego wyposażenie do 
budynku Urban Lab znajdującego się w Kielcach 
ul. Paderewskiego 49/51 w ramach projektu 
"Urban Lab Kielce-Miasto dla Młodych" 

801 

801 

801 

801 

801 

750 

853 

853 

853 

853 

853 

853 

80115 

80115 

80115 

80120 

80120 

75095 

85395 

85395 

85395 

85395 

85395 

85395 

-199 544 

-176 019 

 2 475 000 

 201 918 

-2 475 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 7 914 

-3 247 

-7 914 

-2 435 

-580 

 8 291 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 
inwestycyjne 

-1 231 801 

-602 522 

 5 874 016 

-155 107 

-5 874 016 

 0 

 39 001 

-16 001 

-39 001 

-12 001 

-2 860 

 40 862 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

V. 

VI. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

-1 032 257 

-426 503 

 3 399 016 

-357 025 

-3 399 016 

 0 

 31 087 

-12 754 

-31 087 

-9 566 

-2 280 

 32 571 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-433 040 

-1 509 813 

 28 665 750 

-212 243 

-28 665 750 

 1 660 003 

 39 001 

-16 001 

-39 001 

-12 001 

-2 860 

 40 862 

 1 660 003 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

BIURO ROZWOJU MIASTA 

WYDZIAŁ DIALOGU SPOŁECZNEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3050



6 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2025 r. 

6 9 8 

Zakup zestawu nagłaśniającego w ramach 
projektu "Urban Lab Kielce - Miasto dla Młodych" 

Budowa ul. Prostej w Kielcach (odcinek od ul. 
Cedzyńskiej do ul. Zagórskiej) 

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta Kielce 

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta Kielce realizowane na podstawie 
par. 5 ust. 1 pkt. 4 Statutu MZD w Kielcach 
(inwestycje poza pasem drogowym) 

Modernizacja 13 lokali mieszkalnych na terenie 
Gminy Kielce 

Modernizacja lokali mieszkalnych 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej nr 22 w Kielcach, ul. Gagarina 3 

Budowa i przebudowa ścieżek rowerowych oraz 
pieszo - rowerowych  jako uzupełnienie 
istniejącego systemu ścieżek rowerowych na 
terenie Miasta Kielce  - Przyrodniczy szlak 
rowerowy Doliny Silnicy 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Biesak w Kielcach 

Rewitalizacja obszaru Doliny Silnicy oraz terenu 
wokół Zalewu Kieleckiego  - ścieżki rowerowe- 
dokumentacja projektowa 

Port kwiatów nad zalewem - krzewy ozdobne 
zamiast krzaków, mini ogród botaniczny 

Opracowanie dokumentacji modernizacji 
polegającej na remoncie mnicha w stawie w 
Parku Miejskim 

853 

600 

900 

900 

700 

700 

801 

900 

900 

900 

900 

900 

85395 

60016 

90015 

90015 

70007 

70007 

80101 

90095 

90095 

90095 

90004 

90095 

 0 

-104 500 

-654 000 

 164 000 

-50 000 

 50 000 

-900 000 

 200 000 

 0 

-200 000 

-62 600 

 36 900 

-2 029 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 796 589 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 
inwestycyjne 

-10 000 

-104 500 

-654 000 

 164 000 

-50 000 

 50 000 

-900 000 

 200 000 

 796 589 

-200 000 

-62 600 

 36 900 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-594 500 

 0 

-900 000 

-25 700 

 0 

 0 

 796 589 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-594 500 

 0 

-103 411 

-25 700 

7 

1 

2 

3 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

I. 

II. 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

-7 971 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-10 000 

-104 500 

-164 000 

 164 000 

-50 000 

 50 000 

-900 000 

 10 200 000 

 796 589 

-300 000 

-62 600 

 157 440 

-104 500 

 0 

 9 796 589 

 94 840 

Pozostałe projekty lub zadania -1 520 200  796 589  0 -723 611 B.2  0  9 786 929  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3050



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXV/470/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 wrzesień 2025r. 

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/234/2024 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 19 grudnia 2024r 
 

Wydatki 

7 6 8 5 

A. ZADANIA GMINY 

B. ZADANIA POWIATU 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku 

w zł 

Dział  

        40 000 

       117 150 

       150 000 

        10 000 

        15 000 

         1 000 

         7 000 

        32 100 

        10 400 

        38 000 

        40 000 

       117 150 

       150 000 

        10 000 

        15 000 

         1 000 

         7 000 

        32 100 

        10 400 

        38 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

       340 150 

        80 500 

       340 150 

        80 500 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

             0 

             0 

             0 

             0 

       420 650        420 650              0              0 OGÓŁEM 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80104 

80104 

80120 

80120 

80120 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 27 IM. K.K.BACZYŃSKIEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 IM. JANA PAWŁA II 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 IM. WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY 

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 35 

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

1 

2 

3 

Rozdział Lp 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

       332 150 

         8 000 

        80 500 

             0 

             0 

             0 

       332 150 

         8 000 

        80 500 

             0 

             0 

             0 

801 

801 

801 

80101 

80104 

80120 

I. 

II. 

I. 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3050



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   
 

              Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXV/470/2025 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 

 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XI/234/2024 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 19 grudnia 2024r. 

 
 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 w zł 

Dział 

         7 500,00 

     6 478 154,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             1,00 

921 

921 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

     6 485 654,00              0,00              1,00 OGÓŁEM 

92106 

92110 

80101 

80102 

80103 

80104 

80105 

80106 

80117 

80120 

80134 

80134 

80149 

80149 

80150 

KIELECKI TEATR TAŃCA 

BIURO WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

SZKOŁY PODSTAWOWE NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W NIEPUBLICZNYCH 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE I STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NIEPUBLICZNE 

SPECJALNE SZKOŁY BRANŻOWE NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY ZAWODOWE NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W NIEPUBLICZNYCH 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE NIEPUBLICZNE 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Lp. 

 

 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

         7 500,00 

             0,00 

       500 000,00 

     1 000 000,00 

       100 000,00 

       100 000,00 

       500 000,00 

        70 000,00 

       130 000,00 

        50 000,00 

       100 000,00 

       100 000,00 

       100 000,00 

     2 900 000,00 

       200 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

     6 485 654,00              0,00              1,00 

         7 500,00 

     4 628 153,00 

     4 635 653,00 

         7 500,00 

             0,00 

       500 000,00 

             0,00 

       100 000,00 

       100 000,00 

       500 000,00 

        70 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

       100 000,00 

     2 900 000,00 

       200 000,00 

     4 635 653,00 

             0,00 

     1 850 000,00 

     1 850 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

     1 000 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

       130 000,00 

        50 000,00 

       100 000,00 

       100 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

     1 850 000,00 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

II. 

A 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3050



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

 

7 6 8 5 

 

Dział 

852 

854 

854 

854 

854 

854 

 

85295 

85402 

85404 

85404 

85404 

85410 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA TROPEM PRZYGODY 

NIEPUBLICZNY SPECJALNY OŚRODEK WYCHOWAWCZY 
IM.MATKI KOLUMBY BIAŁECKIEJ 

NIEPUBLICZNE PORADNIE PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE SPECJALNE 

NIEPUBLICZNA BURSA SZKOLNA 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Lp. 

 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

dopłata do kosztów utrzymania uczniów 

             1,00 

       100 000,00 

       420 000,00 

        50 000,00 

       108 153,00 

-       50 000,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             1,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

             0,00 

             0,00 

             0,00 

        50 000,00 

       108 153,00 

             0,00 

             0,00 

       100 000,00 

       420 000,00 

             0,00 

             0,00 

-       50 000,00 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

MIASTO KIELCE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3050



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4
014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Kredyty długoterminowe, w tym na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Obligacje komunalne, w tym na: 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykup obligacji komunalnych 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

Przychody wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       
w tym zaciągniętych na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej 

Inne zadania 

 2 233 271 509,59 

 2 314 546 513,59 

   126 777 266,00 

    45 502 262,00 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr 10  
do uchwały Nr XXV/470/2025  

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 września 2025r. 

 
 

Tabela Nr 1 

    66 000 000,00 

    66 000 000,00 

     1 771 585,00 

     1 771 585,00 

    45 502 262,00 

    45 502 262,00 

     5 399 602,00 

     8 103 817,00 

    43 837 512,00 

     2 569 459,00 

    41 268 053,00 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -   81 275 004,00 Deficyt (1-2) 

§ 953 

§ 953 

§ 950 

§ 950 

§ 931 

§ 931 

§ 906 

§ 905 

§ 992, 993 

§ 992 

§ 992, 993 

MIASTO KIELCE 

1. 

1.1. 

2. 

2.1. 

3. 

3.1. 

4. 

5. 

1. 

  1.1. 

  1.2. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

 2 083 651 528,59 

   149 619 981,00 

   317 493 702,00 

 1 997 052 811,59 

w tym : 

w tym : 

w zł 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4
014/ 

Lp. Nazwa 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

       664 750,00 

     1 000 000,00 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

§ 992 

§ 982 

Dochody 

Przychody 

 2 233 271 509,59 

   126 777 266,00 

Budżet ogółem 

Razem  2 360 048 775,59 

Wydatki 

Rozchody 

 2 314 546 513,59 

    45 502 262,00 

Razem  2 360 048 775,59 

MIASTO KIELCE 

2. 

3. 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3050
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXV/470/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. § 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 7 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 7 zm. § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 7 zm. § 3 ust. 1


	§ 8
	zm. § 4 w § 8
	ust. 1 w § 8 zm. § 4
	ust. 2 w § 8 zm. § 4


	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-09-25T10:07:36+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




